281             1654 luglio 2, Iglesias 
Gavino Tola, nobile nativo di Cagliari, sergente maggiore della città di 

Iglesias, non potendo partecipare al Parlamento, nomina suo procuratore il 
nobile Agostino Bonfant, dottore in diritto, consultore regio nel Regno di 
Sardegna, governatore e amministratore generale dell’incontrada di Gallura 
e Gemini, residente a Cagliari. 

Admitatur. 
In Dei nomine. Noverint universi quod ego don Gavinus Tola, ex civitate Ca-
laris oriundus, ac in praesenti civitate Ecclesiarum domiciliatus, in eadem pro 
domino nostro rege sargento maiori, attendens et considerans literas accepisse 
ab illustrissimo et excellentissimo domino locumtenenti et capitaneo generali 
huius Sardiniae Regni, de et super Parlamento generali faciendo in civitate et 
castro Calaris celebrando per dictum illustrissimum et excellentissimum do-
minum locumtenentem et capitaneum generalem in personam sacrae catholi-
cae regiae magestatis domini nostri regis; et quia personaliter interesse nequeo 
in dicto Parlamento, ideo sponte et ex mea certa siencia ac spontanea volun-
tate, omni meliori modo, via et forma quibus melius de iure facere possim, 
facio, constituo, creo et solemniter eligo in procuratorem meum legitimum et 

592 Margine lesionato. Per questa e le successive integrazioni vedi B c. 280.
593 Per il contenuto della parte omessa (y en lo dit… clausulis et cetera) vedi n. 123.
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indubitatum, certum et specialem et ad infrascripta generalem, ita quod spe-
cialitat generalitati ipsi minime deroget, nec et contra, videlicet nobilem don 
Augustinum Bonfant, iuris utriusque doctorem, regium consultorem dicte Sar-
diniae Regni, gubernatorem et generalem administratorem encontratae de Gal-
lurae, de Geminis, Calari domiciliatum, his absentem tanquam praesentem… 
[omissis]594 / 
…Actum est hoc in praesenti civitate Ecclesiarum, die 2 mensis iulii anno a 
nativitate Domini 1654. Praesentibus pro testibus Nicola[us]595 Cani, Gabriel 
et Antioco Mura, praesbiteris praesentis civitatis, ad praemissa vocatis at[que] 
rogatis specialiterque absumptis et cetera. 
(ST) Signum mei Ioannis Thomae Pisano, per universum Sardiniae Regnum 
regali auctoritate publici notarii, quibus interfui requisitusque clausi hec pro-
pria subscribens manu et cetera. / 

282          1654 agosto 24, Cagliari 
Francesco Carnicer, cavaliere e consigliere capo della città di Cagliari, non 

potendo presenziare ai lavori del Braccio militare per i concomitanti impegni 
di consigliere capo e di esponente dello Stamento reale, nomina suo procura-
tore il cavaliere Giovanni Battista Carnicer, suo figlio, residente a Cagliari.